

# **NORDIC PELAGIC A/S**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/06/2014**

---

**Tamme Bolt**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NORDIC PELAGIC A/S

Sprogøvej 133

7680 Thyborøn

Telefonnummer: 97832707

CVR-nr: 33781423

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Revisor**

MC REVISION A/S

Havnegade 26

7680 Thyborøn

CVR-nr: 17610694

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning / Management commentary

### Væsentligste aktiviteter / Primary activities

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive erhvervsmæssigt fiskeri.  
The Company's primary activities are commercial fishing.

### Ændring i anvendt regnskabspraksis / Changes in accounting policies

Selskabet har ændret regnskabspraksis vedrørende indregning og måling af immaterielle anlægsaktiver, således at fiskekvoter nu måles til dagsværdi. Ændringen er foretaget med henblik på at give et mere retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, den finansielle stilling og resultatet.

The company has changed its accounting policies for recognition and measurement of intangible assets, as fishing quotas are now measured at market value. The change has been made in order to provide a more accurate picture of the assets, liabilities, financial position and profit or loss.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold / Development in activities and finances

Selskabet har i 2013 investeret yderligere i fiskekvoter for derved at optimere udnyttelsen af virksomhedens fiskefartøj. Disse investeringer forventes først fuldt ud implementeret i 2014.

The Company has in 2013 invested further in fishing quotas in order to optimize the utilization of the company's fishing vessel. These investments are expected to be fully implemented in 2014.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling / Profit for the year compared with the expected development

Årets resultat er 656.594 DKK, hvilket er som forventet.  
Profit for the year 656.594 DKK, which is as expected

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning / Events after the balance sheet date

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>21.632.341</b>	<b>19.251.298</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-17.190.322	-8.969.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ....		-2.233.375	-1.623.584
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.208.644</b>	<b>8.658.201</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.259	11.909
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.335.459	-1.387.347
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>875.444</b>	<b>7.282.763</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>875.444</b>	<b>7.282.763</b>
Skat af årets resultat .....		-218.850	-1.820.684
<b>Årets resultat</b> .....		<b>656.594</b>	<b>5.462.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		656.594	5.462.079
<b>I alt</b> .....		<b>656.594</b>	<b>5.462.079</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		105.561.398	85.915.159
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.561.398</b>	<b>85.915.159</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		19.125.619	21.202.475
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.125.619</b>	<b>21.202.475</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>124.687.017</b>	<b>107.117.634</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		4.259.235	4.160.310
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>4.259.235</b>	<b>4.160.310</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	31.239
Andre tilgodehavender .....		1.336.664	820.437
Periodeafgrænsningsposter .....		297.169	248.012
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.633.833</b>	<b>1.099.688</b>
Likvide beholdninger .....		7.360.987	22.151.748
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.254.055</b>	<b>27.411.746</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>137.941.072</b>	<b>134.529.380</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		6.118.672	5.462.079
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>6.618.672</b>	<b>5.962.079</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.039.534	1.820.684
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.039.534</b>	<b>1.820.684</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.357.524	10.065.209
Anden gæld .....		125.925.342	116.681.408
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>129.282.866</b>	<b>126.746.617</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>129.282.866</b>	<b>126.746.617</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>137.941.072</b>	<b>134.529.380</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	15.617.506	7.824.945
Pensionsbidrag	0	5.388
Andre omkostninger til social sikring	1.572.816	1.139.180
	<b>17.190.322</b>	<b>8.969.513</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	5.462.079	0	5.962.079
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	656.593	0	656.593
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>6.118.672</b>	<b>0</b>	<b>6.618.672</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Pantsætninger / Mortgages

Til sikkerhed for gæld til Visserij Maatschappij W. van der Zwan & Zonen BV er der deponeret ejerantebrev DKK 27.000.000 med pant i selskabets fiskefartøj og fiskekvoter, hvis regnskabsmæssige værdi er DKK 124.687.017

As security for the debt to Visserij Maatschappij W. van der Zwan & Zonen BV a mortgage of DKK 27.000.000 in the company's fishing vessel and fishing quotas has been issued.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold / Ownership

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

The company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Tamme Bolt Holding ApS, Sprogøvej 133, 7680 Thyborøn  
Biomarine ApS, Havnegade 26, 7680 Thyborøn